國際獅子會３００Ｃ複合區 函

地址：40244台中市南區美村路二段186號9樓

電話：               傳真：

執行長：唐進釧 0910-452904
聯絡人：蔡宜倫 0928-334002

受文者：各聯合會(區總監辦事處)、各支會

發文日期：中華民國112 年 11 月 28 日
發文字號：（112）秘雲字第 031 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函通知註冊參加2024國際獅子會106屆國際年會(LionsCON)

事宜。

    說明：一、國際獅子會第106屆國際年會將於 2024年6月21日至6月

              25日 舉行。

              地點就在世界最獨特和最令人興奮的旅遊目的地之一-

              澳洲墨爾本，與您的獅友同仁和青少獅一起慶祝服務！

          二、註冊方案及優惠：

              提前註冊優惠：即日起至2024年1月12日止，$190美元

              正常註冊：2024年1月13日至6月16日止，$265美元

              現場註冊：2024年6月17日至6月25日止，$340美元

              邀請各區有意參加的領導獅友把握機會提前註冊。

          三、檢附國際年會簡易日程表，詳細資訊歡迎上國際年會

              網站查詢：

              https://lionscon.lionsclubs.org/zh-hant/

 正本：各區總監辦事處

 副本：

https://lionscon.lionsclubs.org/zh-hant/